

**City and County of San Francisco
Department of Public Works
TABULATION OF BIDS
PLA**

CONTRACT ID: 1000017355

CONTRACT TITLE: PW VL PAVE RENOV NO.56 & SWR

FULL TITLE: PW VARIOUS LOCATIONS PAVEMENT RENOVATION NO. 56 & SEWER REPLACEMENT

BIDS RECEIVED: June 1, 2022

<u>BIDDERS (in the order received & opened):</u>	<u>LBE Status Claimed</u>	<u>Total Bid Price</u>
Precision Engineering, Inc.	LBE 2%	\$10,712,361.60
KJ Woods Construction, Inc.	N/A	\$10,437,999.55
Esquivel Grading & Paving, Inc.	LBE 2%	\$13,695,442.22
	Average Bid:	\$11,615,267.79
	Engineer's Estimate:	\$12,400,000.00
	% of Engineer's Estimate:	94%
	% of Engineer's Estimate vs. Low Bid Received	86%

cc:	Paul Barradas Finbarr Jewell Iqbalbhai Dhapa Ed Yee	Carla Short Fernando Cisneros Patrick Rivera Cyril Velasquez	Albert Ko K2 Systems Nicolas Huff Raymond Woo	All Bidders
-----	--	---	--	-------------

For complete subcontractor listings, check: <https://bidopportunities.apps.sfdpw.org/CaseLoad/Details/2359>

June 1, 2022

Contract ID: 1000017355
 Contract Title: PW VL PAVE RENOV NO.56 & SWR
 Full Title: PW VARIOUS LOCATIONS PAVEMENT RENOVATION NO. 56 & SEWER REPLACEMENT
 Bid Date: June 1, 2022

BID ITEMS	QUANTITIES	UNIT	UNIT PRICE	Precision Engineering, Inc. EXTENSION	UNIT PRICE	KJ Woods Construction, Inc. EXTENSION	UNIT PRICE	Esquivel Grading & Paving, Inc. EXTENSION
R-1	---	LS	---	\$500,000.00	---	\$186,000.00	---	\$948,709.08
R-2	27,603	LF	\$0.50	\$13,801.50	\$0.50	\$13,801.50	\$0.83	\$22,910.49
R-3	954,586	SF	\$0.35	\$334,105.10	\$0.30	\$286,375.80	\$0.59	\$563,205.74
R-4	13,559	TON	\$172.00	\$2,332,148.00	\$180.00	\$2,440,620.00	\$152.99	\$2,074,391.41
R-5	33,176	SF	\$13.00	\$431,288.00	\$16.00	\$530,816.00	\$13.15	\$436,264.40
R-6	117	SF	\$20.00	\$2,340.00	\$20.00	\$2,340.00	\$48.49	\$5,673.33
R-7	13,827	SF	\$13.00	\$179,751.00	\$13.75	\$190,121.25	\$16.67	\$230,496.09
R-8	9	LF	\$20.00	\$180.00	\$50.00	\$450.00	\$600.00	\$5,400.00
R-9	190	LF	\$50.00	\$9,500.00	\$50.00	\$9,500.00	\$81.50	\$15,485.00
R-10	64	EA	\$3,100.00	\$198,400.00	\$3,450.00	\$220,800.00	\$3,428.72	\$219,438.08
R-11	2,044	LF	\$77.00	\$157,388.00	\$80.00	\$163,520.00	\$72.54	\$148,271.76
R-12	11	EA	\$3,500.00	\$38,500.00	\$2,500.00	\$27,500.00	\$3,300.00	\$36,300.00
R-13	1	EA	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$11,000.00	\$11,000.00
R-14	26	EA	\$50.00	\$1,300.00	\$75.00	\$1,950.00	\$165.00	\$4,290.00
R-15	2	EA	\$50.00	\$100.00	\$550.00	\$1,100.00	\$93.50	\$187.00
R-16	50	EA	\$50.00	\$2,500.00	\$500.00	\$25,000.00	\$220.00	\$11,000.00
R-17	24	EA	\$25.00	\$600.00	\$75.00	\$1,800.00	\$385.00	\$9,240.00
R-18	---	LS	---	\$126,000.00	---	\$95,000.00	---	\$132,000.00
R-19	---	LS	---	\$82,000.00	---	\$37,500.00	---	\$33,000.00
R-20	---	AL	---	\$75,000.00	---	\$75,000.00	---	\$75,000.00
R-21	---	AL	---	\$100,000.00	---	\$100,000.00	---	\$100,000.00
R-22	---	AL	---	\$10,000.00	---	\$10,000.00	---	\$10,000.00
SW-1	---	LS	---	\$450,000.00	---	\$170,000.00	---	\$747,285.00
SW-2	---	LS	---	\$450,000.00	---	\$250,000.00	---	\$220,000.00
SW-3	35	EA	\$7,500.00	\$262,500.00	\$12,000.00	\$420,000.00	\$11,000.00	\$385,000.00
SW-4	2	EA	\$35,000.00	\$70,000.00	\$32,000.00	\$64,000.00	\$38,500.00	\$77,000.00
SW-5	10	EA	\$5,000.00	\$50,000.00	\$5,000.00	\$50,000.00	\$5,500.00	\$55,000.00
SW-6	3	EA	\$6,500.00	\$19,500.00	\$9,000.00	\$27,000.00	\$12,650.00	\$37,950.00
SW-7	2	EA	\$6,500.00	\$13,000.00	\$8,000.00	\$16,000.00	\$9,020.00	\$18,040.00
SW-8	5,358	LF	\$425.00	\$2,277,150.00	\$380.00	\$2,036,040.00	\$480.01	\$2,571,893.58
SW-9	234	LF	\$455.00	\$106,470.00	\$425.00	\$99,450.00	\$540.65	\$126,512.10
SW-10	383	LF	\$480.00	\$183,840.00	\$460.00	\$176,180.00	\$662.64	\$253,791.12
SW-11	95	LF	\$500.00	\$47,500.00	\$600.00	\$57,000.00	\$8,340.08	\$792,307.60
SW-12	304	LF	\$785.00	\$238,640.00	\$650.00	\$197,600.00	\$1,056.07	\$321,045.28
SW-13	---	LS	---	\$8,000.00	---	\$8,000.00	---	\$8,800.00
SW-14	---	LS	---	\$1,000.00	---	\$1,000.00	---	\$1,100.00
SW-15	12	EA	\$100.00	\$1,200.00	\$100.00	\$1,200.00	\$110.00	\$1,320.00
SW-16	174	LF	\$150.00	\$26,100.00	\$150.00	\$26,100.00	\$165.00	\$28,710.00
SW-17	1,006	LF	\$85.00	\$85,510.00	\$85.00	\$85,510.00	\$93.50	\$94,061.00
SW-18	10	EA	\$300.00	\$3,000.00	\$300.00	\$3,000.00	\$330.00	\$3,300.00
SW-19	2	EA	\$2,000.00	\$4,000.00	\$2,000.00	\$4,000.00	\$2,200.00	\$4,400.00
SW-20	411	EA	\$50.00	\$20,550.00	\$50.00	\$20,550.00	\$55.00	\$22,605.00
SW-21	35	EA	\$50.00	\$1,750.00	\$50.00	\$1,750.00	\$55.00	\$1,925.00
SW-22	354	EA	\$75.00	\$26,550.00	\$200.00	\$70,800.00	\$220.00	\$77,880.00
SW-23	4,692	LF	\$175.00	\$821,100.00	\$170.00	\$797,640.00	\$326.50	\$1,531,938.00
SW-24	300	LF	\$175.00	\$52,500.00	\$180.00	\$54,000.00	\$353.87	\$106,161.00
SW-25	756	LF	\$150.00	\$113,400.00	\$250.00	\$189,000.00	\$409.11	\$309,287.16
SW-26	---	LS	---	\$15,000.00	---	\$23,785.00	---	\$55,000.00
SW-27	144	EA	\$50.00	\$7,200.00	\$150.00	\$21,600.00	\$55.00	\$7,920.00
SW-28	30	EA	\$100.00	\$3,000.00	\$425.00	\$12,750.00	\$550.00	\$16,500.00
SW-29	15	CY	\$200.00	\$3,000.00	\$500.00	\$7,500.00	\$330.00	\$4,950.00
SW-30	33,000	SF	\$5.00	\$165,000.00	\$14.00	\$462,000.00	\$5.50	\$181,500.00
SW-31	5,000	SF	\$5.00	\$25,000.00	\$16.00	\$80,000.00	\$5.50	\$27,500.00
SW-32	30	CY	\$400.00	\$12,000.00	\$200.00	\$6,000.00	\$110.00	\$3,300.00
SW-33	20	CY	\$100.00	\$2,000.00	\$300.00	\$6,000.00	\$330.00	\$6,600.00
SW-34	---	LS	---	\$1,000.00	---	\$4,000.00	---	\$2,750.00
SW-35	---	LS	---	\$12,500.00	---	\$4,000.00	---	\$11,000.00
SW-36	---	LS	---	\$12,500.00	---	\$4,000.00	---	\$11,000.00
SW-37	---	LS	---	\$12,500.00	---	\$4,000.00	---	\$19,800.00
SW-38	---	LS	---	\$12,500.00	---	\$4,000.00	---	\$19,800.00
SW-39	2,000	CY	\$5.00	\$10,000.00	\$40.00	\$80,000.00	\$27.50	\$55,000.00
SW-40	1,800	US SHORT TON	\$5.00	\$9,000.00	\$20.00	\$36,000.00	\$22.00	\$39,600.00
SW-41	1,800	US SHORT TON	\$5.00	\$9,000.00	\$15.00	\$27,000.00	\$16.50	\$29,700.00
SW-42	900	US SHORT TON	\$25.00	\$22,500.00	\$17.00	\$15,300.00	\$11.00	\$9,900.00
SW-43	900	US SHORT TON	\$25.00	\$22,500.00	\$25.00	\$22,500.00	\$11.00	\$9,900.00
SW-44	---	LS	---	\$170,000.00	---	\$130,000.00	---	\$131,868.00
SW-45	---	LS	---	\$113,000.00	---	\$80,000.00	---	\$27,280.00
SW-46	---	AL	---	\$50,000.00	---	\$50,000.00	---	\$50,000.00
SW-47	---	AL	---	\$85,000.00	---	\$85,000.00	---	\$85,000.00
TOTAL BID PRICE:				\$10,712,361.60		\$10,437,999.55		\$13,695,442.22

 = Indicates a correction of the bid price after review